КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «01» апреля 2024 года № 23

Об утверждении форм и сроков предоставления отчетности
об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда
Кировского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 9 Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Кировского муниципального  района  Ленинградской области  от  20.11.2013 № 60 (с изменениями):
[bookmark: P12]1. Утвердить прилагаемую к настоящему распоряжению форму отчетности об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложения.
2. Установить, что предоставление в комитет финансов администрации Кировского муниципального района отчета об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда Ленинградской области по форме, утвержденной в пункте 1 настоящего распоряжения, осуществляется главными распорядителями средств муниципального дорожного фонда Кировского муниципального района Ленинградской области ежеквартально за 1 полугодие и за 9 месяцев текущего финансового года до 10 числа месяца, следующего за отчетным, по итогам года до 20 января года, следующего за отчетным.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя комитета финансов Иванову Г.В.

Председатель комитета финансов                                                 Е.В.Брюхова

[bookmark: P35]
	№ п/п
	Наименование расходов (наименование муниципальной программы, мероприятия, наименование объектов)
	Предусмотрено бюджетных ассигнований на текущий год
	Принято бюджетных обязательств
	Израсходовано средств (кассовое исполнение) на отчетную дату
	Фактическое выполнение работ (услуг) на отчетную дату
	Результаты использования бюджетных ассигнований (значения плановых и фактически достигнутых показателей (индикаторов), установленных программой <1>

	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе

	областной бюджет
	районный бюджет

	областной бюджет
	районный бюджет

	областной бюджет
	районный бюджет

	областной бюджет
	районный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

Приложение к распоряжению
от «01» апреля 2024 г № 23

ОТЧЕТ об использовании бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда Кировского муниципального района Ленинградской области
на 01 ________ 20__ года
(1 полугодие, 9 месяцев, год в рублях)
Примечание. Одновременно с заполненной формой отчета по итогам года предоставляется аналитическая справка, содержащая пояснения о причинах невыполнения плановых значений.

Руководитель структурного подразделения
администрации, курирующий данное направление  ____________________________ (ФИО)

Исполнитель                                    _____________________________ (ФИО)
_________________
                   (дата)